Томская область
Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

№36                                           с.Первомайское                       от 30.07.2024
О назначении уполномоченного для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов проектов нормативных правовых актов Совета Первомайского сельского поселения
             Руководствуясь решением  Совета Первомайского сельского поселения от 21.11.2017 года №57 «Об утверждении Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Первомайского сельского поселения»

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

              1.Назначить уполномоченным для проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Первомайского сельского поселения ведущего специалиста Администрации Первомайского сельского поселения  Булко Евгению Александровну.
             2. Признать утратившим силу  решение Совета Первомайского сельского поселения от 21.11.2017 №58 «О назначении уполномоченного для проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов проектов нормативных правовых актов Совета Первомайского сельского поселения».

Врио Председателя Совета

Первомайского

сельского поселения                                                                      С.С.Митягин

Врио Главы Первомайского

сельского поселения
М.С.Киселев